fenoterol hydrobromide ๕๐ mcg/๑ dose + ipratropium bromide ๒๐ mcg/๑ dose

pressurised inhalation, solution, ๒๐๐ dose actuation (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๒๒๙๘๔) จำนวน ๒๐๐

ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๓๗,๘๗๘.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. tiotropium ๑๘ mcg inhalation powder, hard capsule, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๖๕๐๐๑๘) จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๙๘๔.๕๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง